
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 1999 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 1999 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Rolf Schwabbacher 15 10 10 10 17 1 14 20 18 18 12 10 155

2. Manfred Kaukereit 14 7 10 16 16 5 4 20 10 9 7 8 126

3. Jürgen Vier 10 8 8 6 9 2 4 6 7 6 5 5 76

4. Herbert Zerfaß  �  �  �  �  7 7 4 8 6 0 0 0 0 0 0 0 32

5. Helmut Fillmann 6 1 2 0 2 1 3 0 0 0 2 0 17

6. Udo Barth 5 3 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 16

7. Thomas Bertram 4 3 0 1 0 0 0 2 0 1 1 1 13

8. Joachim Bobek 0 1 1 0 1 0 2 2 2 2 0 1 12

9. Willi Korz 1 0 3 1 2 1 0 0 0 2 0 0 10

10. Jan Schwabbacher 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3

11. Willi Wolframm 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

12. Andreas Endres 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

13. Dieter Goldschmidt 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

14. Jonas Wolframm 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

15. Dimitri Ulajew 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

16. Bernhard Roth 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

17. Jan Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

18. Franz-Josef Zimmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

19. Fabian Bertram 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Starts 63 42 42 48 56 10 27 52 37 40 27 27 471

Kilometer  1999
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Rolf Schwabbacher 150 100 100 115 170 10 140 200 180 180 120 105 1.570

2. Manfred Kaukereit 140 70 100 165 160 50 40 200 100 90 70 85 1.270

3. Jürgen Vier 100 80 80 65 90 20 40 60 70 60 50 50 765

4. Herbert Zerfaß  �  �  �  �  75 70 50 135 90 0 0 0 0 0 0 0 420

5. Helmut Fillmann 60 10 20 0 20 10 30 0 0 0 20 0 170

6. Udo Barth 50 30 40 30 10 0 0 0 0 0 0 0 160

7. Thomas Bertram 40 30 0 15 0 0 0 20 0 10 10 10 135

8. Joachim Bobek 0 10 10 0 10 0 20 20 20 20 0 10 120

9. Willi Korz 10 0 30 10 20 10 0 0 0 20 0 0 100

10. Jan Schwabbacher 10 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 30

11. Willi Wolframm 0 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 25

12. Andreas Endres 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

13. Dieter Goldschmidt 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

14. Jonas Wolframm 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15. Dimitri Ulajew 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

16. Bernhard Roth 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

17. Jan Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

18. Franz-Josef Zimmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

19. Fabian Bertram 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

Kilometer 635 420 430 580 590 100 270 520 370 400 270 280 4.865

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

1999 erhielten 9 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten eine Wanderweste.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 1999 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 1999 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Marga Vier 8 7 6 5 6 2 4 4 6 5 5 4 62

2. Gisela Barth 7 3 6 6 3 0 1 1 4 8 4 1 44

3. Gisela Schwabbacher 2 3 3 3 6 0 2 2 3 2 6 1 33

4. Irmgard Holzhäuser 5 2 3 3 3 0 1 0 1 3 3 1 25

5. Helga Schneider 3 2 3 3 3 0 0 0 0 1 1 0 16

6. Stephanie Bertram 4 3 1 0 0 0 0 2 1 1 1 1 14

7. Ute Bobek 0 0 1 0 1 0 2 2 4 2 1 1 14

8. Regina Schindler 0 2 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 6

9. Rosemarie Hohneck 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

10. Daniela Schwabbacher 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 3

11. Elke Wolframm 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

12. Mareike Wolframm 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

13. Rita Esch 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

14. Gertrud Haus 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

15. Sigrun Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

16. Johanna Bertram 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Starts 29 24 27 24 25 2 10 14 19 25 21 10 230

Kilometer  1999
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Marga Vier 80 70 60 50 60 20 40 40 60 50 50 40 620

2. Gisela Barth 70 30 60 65 30 0 10 10 40 80 50 10 455

3. Gisela Schwabbacher 20 30 30 30 60 0 20 20 30 20 60 10 330

4. Irmgard Holzhäuser 50 20 30 35 30 0 10 0 10 30 30 10 255

5. Helga Schneider 30 20 30 35 30 0 0 0 0 10 10 0 165

6. Stephanie Bertram 40 30 10 0 0 0 0 20 10 10 10 10 140

7. Ute Bobek 0 0 10 0 10 0 20 20 40 20 10 10 140

8. Regina Schindler 0 20 20 15 0 0 0 0 0 10 0 0 65

9. Rosemarie Hohneck 0 20 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 40

10. Daniela Schwabbacher 0 0 0 0 20 0 0 0 0 10 0 0 30

11. Elke Wolframm 0 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 25

12. Mareike Wolframm 0 0 0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 25

13. Rita Esch 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 20

14. Gertrud Haus 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

15. Sigrun Kuhn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

16. Johanna Bertram 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

Kilometer 290 240 270 270 250 20 100 140 190 250 220 100 2.340

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

1999 erhielten 7 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten eine Wanderweste.

Jeweils Monatsbester.


